血红蛋白和微量营养素含量情
况。本报告基于以上调查分析
咸宁市“营改计划”实施的成效
和面临的挑战，提出政策建议。

受咸安区国土资源局委托，咸宁市矿业权储备交
易中心于2019年5月16日至2019年6月28日以网上
挂牌方式公开出让咸安区双溪桥镇孙鉴铺矿区建筑石
料用灰岩矿采矿权。现将成交结果公示如下：

—、成交情况
（一）竞得人名称：咸宁市金诚矿业有限公司
（二）竞得人地址：咸安区双溪桥镇孙鉴村十七组
（三）成交时间：2019年6月28日
（四）成交地点：咸宁市矿业权储备交易中心
（五）成交价：叁佰叁拾万伍仟壹佰元整（小写：

3305100.00元）
二、采矿权基本情况
（一）采矿权名称：咸安区双溪桥镇孙鉴铺矿区建

筑石料用灰岩矿采矿权
（二）出让编号：咸矿网挂KG[2019]06号
（三）开采矿种：建筑石料用灰岩
（四）出让年限：2020年6月30日止
（五）矿区范围：矿区面积0.0764平方公里，开采

标高由+275.2m至+135m，拐点坐标如下（国家2000
坐标系）：

X Y
1 3309005.418，38564038.568
2 3309190.508，38564253.248
3 3308975.408，38564392.328